



SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem

Název: **Městys Chodová Planá**

Sídlo: Pohraniční stráž 129,34813 Chodová Planá

IČ: 00259861

DIČ: CZ00259861

Zastoupený: Luboš Hlačík, starosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Číslo účtu:1980728359/0800

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem

Název: **INEL – Market, s.r.o.**

Sídlo: Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň

IČ: 25223399

DIČ: CZ25223399

Zastoupený: Ing. Pavlem Bátkem, jednatelem, Ing. Lenkem Vidunou, jednatelem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Plzeň, č. účtu 223515589/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10207

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo **“Zřízení kamerového dohledového systému pro zvýšení bezpečnosti v Chodové Plané včetně všech přístupových údajů do systému”** (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 1 030 336,- Kč + DPH, tj. celkem 1 246 706,- Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 223 515 589 / 0300 vedený u Československé obchodní banky v Plzni.

(3) Zbývající část ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

III. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.8.2020
- (2) Zhotovitel provede dílo v Chodové Plané

IV. Předání a převzetí díla

- (1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelům nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.
- (2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelům protokol.
- (3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělků, sepiší strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

- (1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednatelům bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
- (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

- (1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednatelům smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.
- (3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Řešení sporů

- (1) Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- (2) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně dohodou.
- (3) Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka, servisní služby

- (1) Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce trvání 36 měsíců ode dne podpisu posledního předávacího protokolu.
- (2) Převzal-li objednatel dílo, na kterém se dodatečně v době záruční lhůty vyskytnou vady, má právo na bezplatné odstranění vady.

IX. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V CH. PLAVÉ dne 16. 07. 2020

**MĚSTYS
CHODOVÁ PLANÁ**

.....
Objednatel

V Plzni dne 15. 7. 2020

inel-market
s.r.o.
Kolářova 42, 301 00 Plzeň
IČO: 262 23 399, DIČ: CZ26223399
tel.: 278 222 222

.....
Zhotovitel

Kamerový systém v Chodové Plané

Seznam materiálu a rozpočet slaboproudých technologií

č.	ozn.	popis	m.j.	mm.	jedn. Cena materiál + montáž	celkem	cena celkem za položku
1	Kamera	minimální rozlišení 4 Mpx/kvrt IP65, noční vidění	ks	12	11 812,00 Kč	141 744,00 Kč	141 744,00 Kč
2	Zadní kryt ke kamertě	kryt na montáž na sloup 1 zeď	ks	12	1 427,00 Kč	17 124,00 Kč	17 124,00 Kč
3	Držák kamery na sloup	konzole pro uchytení kamery	ks	7	1 988,00 Kč	13 916,00 Kč	13 916,00 Kč
4	POE adaptér	adaptér s maximálním výkonem 24 W	ks	9	1 413,00 Kč	12 717,00 Kč	12 717,00 Kč
5	Venkovní jednotka pro bezdrátový přenos	zařízení pro WiFi přenos záznamu z kamery	ks	8	8 307,00 Kč	66 456,00 Kč	66 456,00 Kč
6	Držák rozváděče na sloup	konzole pro uchytení WiFi	ks	7	1 988,00 Kč	13 916,00 Kč	13 916,00 Kč
7	Držák rozváděče na sloup	upevňovací příslušenství na sloup pro ocelové rozváděče	ks	2	2 487,00 Kč	4 974,00 Kč	4 974,00 Kč
8	Všeuměrová anténa	směrová dosáh až 2 km	ks	3	11 109,00 Kč	33 327,00 Kč	33 327,00 Kč
9	Průraz	příraz obvodový zdívkem + příraz příčkou	soub	20	800,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
10	Rack	nástenný rozváděč 19"	ks	3	11 250,00 Kč	33 750,00 Kč	33 750,00 Kč
11	Kazetový strop	manipulace s kazetovým stropem	soub	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
12	Kabelová lišta	lišty 40x20	m	300	61,00 Kč	18 300,00 Kč	18 300,00 Kč
13	Kabelové krytky	kryty na lišty	ks	200	51,00 Kč	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč
14	Kabelová lišta	lišty 20x20	m	100	55,00 Kč	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
15	hustí křik venkovní	hustí křik, ochrana proti UV	m	100	54,00 Kč	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
16	hustí křik vnitřní	hustí křik, trubka vnitřní rozvody	m	200	32,00 Kč	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
17	Kabel UTP	datový kabel UTP/CAT5	m	500	28,00 Kč	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
18	32 kanálové NVR	záznamové zařízení pro 32 kamer	ks	1	24 916,00 Kč	24 916,00 Kč	24 916,00 Kč
19	HDD-8TB	8TB pevný disk pro kamerové systémy 24/7	ks	3	8 097,00 Kč	24 291,00 Kč	24 291,00 Kč
20	Police pod NVR	19" patchpanél pro 24 keystone, 1U	ks	3	728,00 Kč	2 184,00 Kč	2 184,00 Kč
21	Patch panel	19" patchpanél pro 24 keystone, 1U	ks	3	3 595,00 Kč	10 785,00 Kč	10 785,00 Kč
22	Keystone	keystone CAT5E UTP RJ45	ks	80	225,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
23	10-portový switch pro 8 IP kamer	8 portů 10/100 Mbps 8x PoE	ks	3	5 732,00 Kč	17 196,00 Kč	17 196,00 Kč
24	Prodlužovací přívod do racku	vícenásobné zásuvky do 19" stojanu, výška 1U	ks	3	5 732,00 Kč	17 196,00 Kč	17 196,00 Kč
25	Záložní zdroj z veřejného osvětlení	venkovní ocelový rozváděč s krytím IP66	ks	2	47 600,00 Kč	95 200,00 Kč	95 200,00 Kč
26	Upevňovací příslušenství na sloup	svorník pro uchytení rozváděče na sloup VO	ks	2	2 487,00 Kč	4 974,00 Kč	4 974,00 Kč
27	Venkovní stíněný kabel CAT5E	kabel SE-FTP-stíněný	m	300	31,00 Kč	9 300,00 Kč	9 300,00 Kč
28	8 kanálové NVR	záznamové zařízení pro 8 kamer	ks	2	14 650,00 Kč	29 300,00 Kč	29 300,00 Kč
29	Prezování,zdenické práce	příprava kabelových tras v budovách	m	100	90,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
30	Venkovní rozváděč	rozváděč s krytím IP66	ks	2	19 835,00 Kč	39 670,00 Kč	39 670,00 Kč
31	FTP kabel	venkovní FTP kabel kat 5E	ks	300	35,00 Kč	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
32	Televize umístěna na zeď	smart televize + držák na zeď	ks	1	47 250,00 Kč	47 250,00 Kč	47 250,00 Kč
33	Počítač	PC, klávesnice+mys	ks	1	23 750,00 Kč	23 750,00 Kč	23 750,00 Kč
34	SW licence	instalace SW, licencí, oživení systému	kpl	3	14 000,00 Kč	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
35	Kabely	přívodní silový kabel CVKY 3x2,5 mm	m	100	49,00 Kč	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
36	Elektrinstalační materiál	drobný instalační elektromateriál	sub	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
37	Režijní a spojovací materiál	drobný instalační spojovací materiál	sub	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
38	Zednické práce	zčištění zdiva,avedení do původního stavu	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
39	Plošina	plošina pro práci ve výškách	ks	11	5 000,00 Kč	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
40	Investiční rezerva	vícepráce	soub	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
41	Dopravné		soub	1	18,00 Kč	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč
	Celkem					1 030 036,00 Kč	1 030 336,00 Kč

CELKEM bez DPH 1 030 336 Kč

DPH 21% 216 371 Kč

CELKEM vč. DPH 1 246 707 Kč